ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

03.06.2019    № 73
О внесении изменений в Положение об отделе сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области
          В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Москаленского муниципального района Омской области, в соответствии с Решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 29.05.2019 № 51 «Об утверждении структуры администрации Москаленского муниципального района Омской области» и Распоряжением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 30.05.2019 № 255 «О переименовании структурных подразделений администрации Москаленского муниципального района Омской области,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить     изменения     в     Положение     об     отделе    сельского
хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области.
2. Начальнику     отдела     сельского     хозяйства     и      продовольствия
Голикову А.В. осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией изменений в Положение.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

     Глава Москаленского

     муниципального района

А.В. Ряполов
Согласовано: Дауберт М.Н.
УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением

главы Москаленского

муниципального района

 03.06.2019 г.  № 73
 _____________ А.В. Ряполов

Изменения

в Положение об отделе сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области
1. Внести в Положение об отделе сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области следующие изменения:
         1.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции:

«Положение      об      управлении      сельского     хозяйства     и     продовольствия
администрации Москаленского муниципального района Омской области»

          1.2. В Положении слово «отдел» во всех склонениях и падежах заменить словом «управление» в соответствующих склонениях и падежах.